
DELLA REPUBBLICA SOMALA

|. Mogadiscio 10 Ottobre 1964

Pubblicazione Mensile
Lirezione e Redazione presso la Presidenza del Consiglio dei Min

 

 

 

PREZZO:Sh. So. 5 per numero — Arretrati il doppio — ABBONAMENTI: Annuo p
Somalia Sh. So. 100. Estero Sh. So. 150 — L'abbonamento in qualunque tempo richi
decorre dal 1° gennaio e l’abbonato riceverà i numeri arretrati — INSERZIONI:per.
riga o spazio di riga Sh. So. 2 — Le inserzioni si ricevono ‘resso la Direzione del Bolle
‘importo degli abbonamenti e delle inserzioni deve essere versato all'Ufficio Tesor

SOMMARIO
—-—-0——

. PARTE PRIMA

LEGGI E DECRETI

DECRETO DEL MINISTERODELLE FINANZE31 ago-
sto 1964, n. 250: Deferminazionedel prezzo di ven- “
dita al pubblico di tabacco di marca «Jabali». Pag, 1123:

DECRETO DEL MINISTERO DELLE FINANZE31 ago-
sto 1964, n. 251: Determinazione del prezzo di ven-
dita al ‘pubblico di sog di marca «Players.
Richmond». \

: DECRETO DEL MINISTERO DELLE FINANZE81 ago-
sto 1964, n. 252: Determinazione del prezzo di ven-
dita al pubblico di sigarette di marca «Kenta
nite Filter».

DECRETO DEL MINISTERO DELLE FINANZE30 set-

tembre 1964, n. 253: Determinazione del prezzo di
vendita al pubblico di sigarette dì marca «Sport-
sman K.S. Filter». è 4 a

Sinipinemmmigtenin {

Stamperia di Stato
sitiil

Bi



 

o

PARTE SECONDA

DISPOSIZIONI, COMUNICATI, AVVISI, VARIE

Ministero dell’Industria e Commercio — Avviso ad 0p-

ponendum a favore del Sig. Chaganlal Vrajlal Na-

thubbai, in Mogadiscio - (371). i

Ministero dell’Industria e Commercio — Avviso ad op-

ponendum a favore del Sig. Mohamed Osman Abu-

car, in Mogadiscio - (372).

 

x.:1126

so I127



    

  
  
   

   
   

   

   

  
   

 

   

  

fogli

PARTE PRIMA

LEGGI E DECRETI

INISTERO DELLE FINANZE
M. 31 agosto 1964, n. 250.
leferminazione del prezzo di vendita al pubblico di tabaccodi mar-

ca «Jabali».

IL MINISTRO

VISTO l'art. 83 della Costituzione;
‘. VISTA l’Ordinanzan. 18 del 30 luglio 1955 sul Monopolio dei
bacchi e dei fiammiferi;
VISTO il Decreto Presidenziale n. 279 del 28 novembre 1962

itivo alla delega concessa dal Presidente della Repubblica al
stro delle Finanze per la determinazione dei prezzi di vendita

«generi di Monopolio; .
CONSIDERATAla necessità di dovere determinare il prezzo
ndita al pubblico del tabacco di marca «Jabali» di prossima
issione in consumo;

DECRETA:

ui CATS

Il prezzodi vendita al pubblico del tabacco di marca «Jabali»
ssato in Sh. So. 12 al Kg.pari a (2 libbre).

Art. 2.

‘Il presente Decreto entra in vigore il giorno della sua pubbli-
azione sul Bollettino Ufficiale.

‘ Mogadiscio, addì 31 agosto 1964,

Awil Hagi Abdullahi Farah

ISTO e Registrato - Reg. n. I, foglio n. 129.
| Mogadiscio,lì 6 settembre 1964,
Il Magistrato ai Conti: ALI AHMED OMAR.  



 

— 1124 —

MINISTERO DELLE FINANZE

D.M. 31 agosto 1964: n. 251.

Determinazione del prezzo di vendita al pubblico di sigarette di mar-
ca «Players Richmond»,

IL MINISTRO

VISTO l’art. 83, della. Costituzione;

VISTA l’Ordinanza n. 18 del 30 luglio 1955 sul Monopolio dei
tabacchi e deifiammiferi;

VISTOil Decreto Presidenziale n. 297 del 28 lore 1962, -
relativo alla delega concessa dal Presidente della Repubblica al
Ministro delle Finanze per la determinazione dei Rise di vendita
dei generi di Monopolio;

CONSIDERATA la necessità di dovere determinareil ‘prezzo
di vendita al pubblico delle sigarette dimarca «Players Richmond»
di prossima immissione in consumo;

DECRETA:

Art: 1.

Il prezzo di vendita al pubblico delle sigarette di marca «Pla-
yers Richmond»è fissato in Sh. So. 50 al Kg., pari a Sh. So. 0,05
al pezzo.

Art.2

Il presente Decreto entra in vigore il giorno della sua pubbli.
‘cazione sul Bollettino Ufficiale.

Mogadiscio, addì 31 agosto 1964,

Awil Hagi Abdullahi Farah

VISTO e Registrato - Reg. n. 1, foglio n. BBI.

Mogadiscio, lì 6 settembre 1964.

II Mavistratoai Conti: ALI AHMED OMAR,



  

1. — 1125 —

MINISTERO DELLE FINANZE

D.M. 31 agosto 1964, n. 252.

| Determinazione del prezzo di vendita al pubblico di sigarette di mar:
ca “Kent Micronite Filter». i

©. IL MINISTRO
“

VISTO l’art. 83, della Costituzione;

VISTA l’Ordinanzan. 18 del 30 HD 1955 sul Monopolio dei
tabacchi e dei fiammiferi;

VISTO il Decreto Presidenziale n. 297 del 28 novembre 1962,
relativo alla delega concessa dal Presidente della Repubblica al
Ministro delle Finanze per la determinazione dei prezzi di vendita
dei generi di Monopolio;

CONSIDERATAla necessità di dovere determinare il prezzo
‘ di vendita al pubblico delle sigarette di marca «Kent Micronite
Filter» di prossima immissione in consumo;

. DECRETA:

Ant:

s )

TI prezzo di vendita al pubblico delle sigarette di marca «Kent.
Micronite Filter» è fissato in Sh. So. 140 al Kg. pari a Sh. So. 0,14
al pezzo.

ATE 2:

Il presente Decreto entra in vigore il giorno della sua pubbli-
cazione sul Bollettino Ufficiale.

Mogadiscio, addì 31 agosto 1964.

dt x, | Awil Hagi Abdullahi Farah —

VISTO e Registrato - Reg. n. 1, foglio n. 130.

Mogadiscio, lì 6 settembre 1964.

Il Magistrato ai Conti: ALI AHMED OMAR.  



 

gu

— 126—

. MINISTERO DELLE FINANZE

r

| D.M.30 settembre 1964,n. 253.
Determinazione del prezzo di vendita al pubblico di sigarette di mar-

ca «Sportsman K.S. Filter»,

IL MINISTRO

VISTO l'art. 83, della Costituzione;
VISTO l’Ordinanza n. 18 del 30 o ‘1955 sul Monopolio dei

tabacchi e dei fiammiferi;
i VISTO il Decreto Presidenziale n. 297 del 28 novembre ‘1962,
relativo alla delega concessa dal Presidente della Repubblica al
Ministro delle Finanze per la determinazione dei prezzi di vendita
dei generi di Monopolio;

CONSIDERATA la d-oessità di dovere determinare il prezzo.
di vendita al pubblico delle sigarette di marca «Sportsman K.S...
Filter» di prossima immissione in consumo;

DECRETA: "|

Artt.

Il prezzo di vendita al pubblico delle sigarette di marca «Sport-
| sman KingSizeFilter» è.fissato in Sh. So. 100, al Kg. pari a Sh.

So. 0,10 al pezzo,

Art. 2.

Il presente Decreto entrain vigore il giorno della sua pubbli.
| cazione sul Seo Ufficiale.

 È

Mogadiscio, lì 30 settembre 1964: E

IL MINISTRO«adinterim»

‘ AbdulcadirMohamed Aden

VISTO e Registrato - Reg. n. A, foglio n. 157.

Mogadiscio, lì 4 ottobre 1964.

Il Sostituto Magistrato ai Conti:
MOHAMED HAGI OSMAN  



Ar

PARTE SECONDA
DISPOSIZIONI, COMUNICATI, AU: VARIE

MINISTERO DELL'INDUSTRIA E DEL COMMERCIO |

Ri î A

AVVISO AD OPPONENDUM

| Esercizio del commercio d'Importazione ed Esportazione i

Si rende noto che,il Sig claVrajlai Nathubbai, ha pre:
sentato domanda tendente adottenere l'autorizzazione per l’eserci-
zio del commercio d’ Import--Export, in Mogadiscio.

Chiunque abbia.interesse, può fare opposizione ‘entro trenta
iu AU datadii pubblicazionedel presente.avviso,

Mogadiscio, lì5 ottobre 1964.

IL DIRETTORE
Hagi Salah Omar

 

| .cnttISTloi

| MINISTERO DELL'INDUSTRIA E DEL COMMERCIO

AVVISO AD OPPONENDUM

Esercizio del commercio d'importazione ed Esportazione

Si rende oi che, i Sig. Maliained dui Abucar,‘hapre:
ento domanda tendente ad ottenere l’autorizzazione per l’eserci-
zio del commercio d’ Import-Export,in Mogadiscio.

i Chiunque abbia interesse; può fare. opposizione entro tren
\ giorni dalladata di pubblicazione del presente avviso. "o

Mogadiscio, lì5 ottobre 1964.

IL DIRETTORE
(372) i . Hagl Salah Omar 



 


